

BRØNDERSLEV MEDIEPRODUKTION ApS

Algade 32, 1
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Preben Møgelose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRØNDERSLEV MEDIEPRODUKTION ApS Algade 32, 1 9700 Brønderslev Telefonnummer: 98801515 CVR-nr: 14034471 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spartekassen Vendsyssel Algade 9700 Brønderslev
Revisor	P M REVISION V/PREBEN MØGELMOSE Bredgade 153 9700 Brønderslev

Ledespåtegning

Efterstående rapport for regnskabsåret 1/1 – 31/12 2015 udviser et resultat før skat på kr. 53.942 hvilket må anses for ikke at være tilfredsstillende.

Beregnet skat af årets resultat andrager kr. 0

Årets overskud på kr. 53.942 reduceres med beregnet skat og andrager herefter kr. 39.100, der foreslås overført fra overskudskonto.

Der er i året betalt kr. 0 i skat.

Egenkapitalen er på kr. 156.893.

Vedrørende den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 og resultatet i øvrigt henvises til efterstående resultatopgørelse og balance.

Der er i budgettet for 2016 taget skridt til at driften giver et positivt resultat.

Selskabets anpartskapital andrager nom. kr. 200.000.

Regnskabet indstilles til godkendelse af generalforsamlingen.

Brønderslev, den 25/05/2016

Direktion

Bjarne Axelsen
Direktør

Bestyrelse

Jeppe Bisgaard

Bjarne Johannes Yssing

Karl Aksel Hansen

Torben Østergaard Pedersen

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejerne i BRØNDERSLEV MEDIEPRODUKTION ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for BRØNDERSLEV MEDIEPRODUKTION ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Brønderslev, 25/05/2016

P M REVISION V/PREBEN MØGELMOSE
CVR: 10392942

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for selskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder. Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden regnskabet aflæggelse, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Anlægsaktiver

Inventar mv. er optaget til anskaffelsespriser med fradrag af foretagne afskrivninger.

EDB og teknisk udstyr 3 år

Kontormaskiner 5 år

Møbler 10 år

Inventar med en kostpris på under 12.300 kr. pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		651.985	523.950
Distributionsomkostninger		-463.050	-324.598
Administrationsomkostninger		-37.311	-46.890
Andre driftsomkostninger		-97.806	-67.722
Resultat af ordinær primær drift		53.818	84.740
Andre finansielle indtægter		124	63
Øvrige finansielle omkostninger			-770
Ordinært resultat før skat		53.942	84.033
Skat af årets resultat		-14.842	-21.008
Årets resultat		39.100	63.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.100	63.025
I alt		39.100	63.025

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		5.004	5.004
Produktionsanlæg og maskiner		7.768	7.768
Materielle anlægsaktiver i alt		12.772	12.772
Anlægsaktiver i alt		12.772	12.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.938	83.857
Tilgodehavende skat		12.203	27.045
Andre tilgodehavender		30.638	
Tilgodehavender i alt		88.779	110.902
Likvide beholdninger		220.920	201.185
Omsætningsaktiver i alt		309.699	312.087
Aktiver i alt		322.471	324.859

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-43.107	-82.207
Egenkapital i alt	1	156.893	117.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser			22.894
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		96.936	99.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.642	84.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.578	207.066
Gældsforpligtelser i alt		165.578	207.066
Passiver i alt		322.471	324.859

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	xxx.xxx	-82207	xxx.xxx	117793
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat		xxx.xxx	39100	xxx.xxx	39100
Egenkapital ultimo	200000	xxx.xxx	-43107	xxx.xxx	156893